普洱学院关于 2022 年事业单位公开招聘

工作人员政审有关事宜的通知

根据《普洱学院 2022 年事业单位公开招聘工作人员公

告》有关要求，体检合格人员进入考察。现将普洱学院 2022

年事业单位公开招聘工作人员考察人员政审有关事宜通知

如下：

一、政审人员名单

政审人员名单，详见《普洱学院 2022 年事业单位公开

招聘工作人员政审人员名单》（附件 1）。

二、政审要求

参加政审人员请于2023年1月13日前将《普洱学院2022

年事业单位公开招聘工作人员政审表》（附件 2）提交到普洱

学院和谐楼人事处 316 办公室。

咨询电话：0879—3017877

附件 1：普洱学院 2022 年事业单位公开招聘工作人员政

审人员名单

附件 2：普洱学院 2022 年事业单位公开招聘工作人员政

审表

普洱学院

2023 年 1 月 10 日